

روزنه

حمله تندرسانه اصولگرا به رانفی پور:

این فرد وارد بازی امنیتی شده است

● یک روزنامه اصولگرا در یادداشتی تفصیلی، ضمن مرور بر عملکرد یکی از سخنرانان جنجالی سال‌های اخیر که میان طیف انقلابی، طرفداران زیادی دارد، عملکرد وی را نقد کرده و تأکید می‌کند: «ساده‌انگاری مسائل، به‌دنبال نشانه‌ها و دست‌های پنهان‌گشتن، آخرالزمانی دیدن تمام موضوعات، شلوغ و پراکنده بحث‌کردن، تقسیم طرفین مسائل به خیر و شر مطلق» نمی‌تواند مخاطبان خوبی پرورش دهد.ایرنا نوشته که روزنامه فرهیختگان در یادداشتی تفصیلی درباره یکی از چهره‌های جنجالی اصولگرایان طی سال‌های اخیر منتشر کرد. او کسی نیست، جز علی اکبر رانفی پور. نویسنده در ابتدا به چگونگی به شهرت‌رسیدن او می‌پردازد و در این‌باره می‌نویسد: «او با شور از راه‌های نهفته در طراحی اسکناس یک‌دلاری سخن می‌گوید و رمز اعداد ۹ و ۱۱ و ۱۳ و مفهوم آنها در کابالا و فراماسونری و چگونگی پنهان‌کردن این نمادها در طراحی دلار را افشا می‌کند. رانفی‌پور بر پنهان‌کاری آیین‌ها متمرکز بود و می‌کوشید از آنچه او نماد فرقه‌های مختلف به‌خصوص فراماسونری می‌دانست، رمزگشایی کند». در بخشی از این گزارش با اشاره به اینکه پیشینه رانفی‌پور نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، تأکید می‌شود هرچند اطلاعاتی از سوابق تحصیلی او وجود دارد و گفته می‌شود در یکی از دانشگاه‌ها حسابداری خوانده است، اما وی در شبکه افق صداوسیما به عنوان «استاد دانشگاه، نظریه‌پرداز، پژوهشگر حوزه دشمن‌شناسی و آخرالزمان‌شناسی، بنیان‌گذار مرکز مطالعات آسیای غربی و آفریقای شمالی موسوم به «وانا»، عضو سابق هیئت‌علمی مرکز مطالعات راهبردی آمریکا، ایجادکننده و مدیر واحد‌های درسی «دشمن‌شناسی»، «تاریخچه آینده‌پژوه تحركات صهیونیسم جهانی و مدیر مؤسسه «مصاف ایرانیان» معرفی شده است. نویسنده همچنین به ورود رانفی‌پور به حوزه‌های مختلف می‌تازد و از او نقل می‌کند که کار او تهدیدشناسی در سایر حوزه‌هاست. فرهیختگان در ادامه نقدش تکبید می‌کند «رانفی‌پور همان منهج فکری را که در فراماسون‌شناسی داشته، به تحلیل دیگر حوزه‌ها تسری داده و با همان ابزار وارد این معرکه‌ها شده است. در مسائل سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و… نیز دیگر از نظر او مسائل چندبعدی و پیچیده نیستند، بلکه مشکلات و تهدیدها ناشی از صف‌آرایی جناح خیر در برابر جناح شر است که باید با رویکرد تهدیدشناسی وارد شد و توطئه‌های شر را باطل کرده». وی در بخش دیگری از نقدش به رانفی‌پور، می‌نویسد: «این رویه خلاف مشی و مرام رهبری است که فردی، با وجود فقدان تخصص در حوزه‌های مختلف، در جایگاه استادی بنشیند و برای مخاطبان، اظهارفضل کند». نویسنده با طرح این موضوع که رانفی‌پور خود را آینده‌پژوه معرفی می‌کند و مدعی شده پیش‌تر ظهور داعش را پیش‌بینی کرده است، این ادعای او را به‌سخره می‌گیرد و تأکید می‌کند در هیچ کدام از اظهارات وی، مصداقی برای ادعای او پیدا نمی‌شود. در بخش دیگری از این نقد به عدم تمایل دیگران برای نقد وی اشاره می‌شود که «یکی از دلایل این موضوع، ادبیات تهاجمی و خشن رانفی‌پور در مقابله با دیگری خود است». «حزب‌اللهی»، «سک‌سولار»، «سلب‌پیدی» و «غرب‌گد» از واژگانی است که رانفی‌پور در تخطاب با دیگری خود از آنها استفاده کرده است. از سوی دیگر، رانفی‌پور در فضای مجازی هواداران بسیار متعدبی دارد که به کوچک‌ترین نقدی شدیدترین واکنش‌ها را نشان می‌دهند و تا حدی منتقدان را به دالان سکوت هدایت می‌کنند».این روزنامه واحد موسیقی، واحد کشاورزی و امنیت غذایی، واحد خانواده، واحد نرم‌افزار، واحد دشمن‌شناسی، ساخت سلاح و پرنتر سه‌بعدی و سامانه یادشاسی را تنها بخشی از فعالیت‌های مؤسسه مصاف ایرانیان با مدیریت علی‌اکبر رانفی‌پور دانسته که تحت عنوان فعالیت در حوزه مهدویت و دشمن‌شناسی شکل گرفته و از اینکه مؤسسه‌ای در این همه فعالیت متنوع و بی‌ارتباط به هم ورود کرده ابراز شگفتی کرده است.به گفته نویسنده، رانفی پور که در سایتش اعلام شده «به سوالات شخصی و خصوصی در مورد رانفی‌پور پاسخ داده نخواهد شد» در یک سخنرانی جزئیات فیلم خودکشی کاووس سیدامامی را تشریح و در چند تئویت متن ایمیل‌های کاوه مدنی را افشا می‌کند. اینها دیگر چیزهایی نیستند که در حوزه صلاحیت و اختیارات یک پژوهشگر، یک سخنران یا مدیر یک مؤسسه خصوصی و غیرانتفاعی باشد؛ ازجمله ورود به این مباحث، یعنی واردشدن در بازی امنیتی و نقش کارگزار اطلاعاتی برای خود تعریف‌کردن!

شرق: مجلس در جلسه علنی روز گذشته خود، شاهد یک شگفتی بود؛ همراهی برخی اصولگرایان با طرحی که می‌خواهد عملکرد شورای نگهبان را در چارچوب قانون، نظام‌مند کند. تا پیش از این، اصولگرایان نه‌تنها به وادی انتقاد و اعتراض به شورای نگهبان ورود نمی‌کردند، بلکه با هر طرح و مصوبه‌ای که شائبه تحدید اختیارات این نهاد بود نیز همراهی نداشتند؛ اما به نظر می‌رسد از زمانی که صابون ردصلاحیت‌ها به تن همان‌ها تغییر موضع داده‌اند، البته اینکه همه مخالفان این طرح هم از اصولگرایان بودند، جای تعجبی نداشت. روز گذشته کلیات طرح دوفوریتی اصلاح برخی قوانین راجع به انتخابات ریاست‌جمهوری در پارلمان تصویب شد؛ اگرچه برخی در موافقت و برخی دیگر در مخالفت با آن سخن گفتند. دوفوریت این طرح در نشست هفته گذشته مجلس

بررسی شد و نمایندگان با بررسی دوفوریتی آن موافقت کرده بودند. از موارد اصلاحی این قانون، یکی لزوم پاسخ‌گویی مکتوب درباره دلایل ابطال انتخابات و ردصلاحیت داوطلبان در صورت درخواست داوطلب از سوی شورای نگهبان و دیگر محدودکردن استعلام‌ها به دستگاه‌های نظارتی است. یکی دیگر از اهداف اصلی این طرح، آن است که تحقیقات محلی در کشور حذف شود و چیزی که مبنای قانونی دارد، یعنی استعلامات چهارگانه از چهار نهاد اطلاعاتی، مبنأ قرار گیرد نه مطالب کذب و گزارش‌های بعضا سوئی که افراد در تحقیقات محلی به آن استناد می‌کنند. در این صورت، سازوکار دفاتر استانی شورای نگهبان نیز که از دهه ۷۰ ایجاد شده است، حذف یا محدود می‌شود. احداث این دفاتر هم همان زمان بسیار شائبه‌برانگیز بود و بسیاری آن را خلاف قانون اساسی و وظایف شورای نگهبان می‌دانستند. در همین راستا، به نظر نمی‌رسد شورای نگهبان با مصوبه‌ای موافقت کند که دامنه اختیاراتش را کوتاه، کمتر و محدود می‌کند. از زمانی که بحث آن مطرح شده، اعضای شورای نگهبان شروع به حمله به آن کرده‌اند. اگرچه کیولوند، نماینده مجلس، روز گذشته گفته که هدف ما از این طرح، مقابله با شورای محترم نگهبان نیست، بلکه ما به دنبال ایجاد سازوکاری درست در این عرصه و صیانت از حقوق داوطلبان هستیم.

مخالفان

به گزارش خانه ملت، روز گذشته ادبانی، نماینده اصولگرا، به‌عنوان مخالف نخست ورود کرد و اظهار قانون اساسی داد و گفت طرح وجاهت قانونی ندارد: «بر اساس اصل ۹۸ قانون اساسی، تفسیر قانون اساسی بر عهده شورای نگهبان است. بر اساس اصل ۹۸ قانون اساسی و تفسیر شورای نگهبان، مجلس نمی‌تواند طرح یا ایلامی را که موجب رد، نقض یا نسخ قانون مذکور شود، تصویب کند. مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال ۷۸ برای حل اختلاف‌نظر مجلس و شورای نگهبان، درباره قانون لزوم رسیدگی دقیق به شکایات داوطلبان ردصلاحیت‌شده در انتخابات مختلف، به‌صراحت روش و سازوکار استیفای ردصلاحیت‌شده‌ها را مطرح می‌کند؛ بنابراین طرح اصلاح برخی قوانین راجع به انتخابات ریاست‌جمهوری مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی کشور، مخالف نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام و نظریه تفسیری شورای نگهبان است».

رحیم زارع، اصولگرا، نیز گفت: «امروز هیئت دستگاه‌های نظارتی در صورت تصویب این مصوبه شکسته می‌شود؛ مثلا اگر می‌خواهد مقابله با فساد باشد، در این مسیر دچار مشکل خواهد شد؛ چراکه به یقین اولین مانع آن، ترس کارشناس مربوطه است و اول از همه به خودش فکر می‌کند. در واقع ترسی درباره بررسی گزارش رسیده به دستگاه نظارتی و امنیتی وجود دارد. در آینده بسیاری از کاندیداها که خط و نام‌نشانی از خود نمی‌گذارند، ممکن است از طرق دیگر دست به یک‌سری کارها بزنند که این مسئله برای دستگاه نظارتی ضرر دارد».

برگ سبز و کارت خودرو و کارت سوخت خودرو ام‌وی ام H315
رنگ سفید مدل ۱۳۹۱
به شماره پلاک ایران ۵۳ _ ۶۹۵
و شماره موتور ۴۳۹0۷7۴JAA۰007390
و شماره شاسی MVM477۴JAA۰007390
به نام صادق ابراهیمی
NATFBAMD۱C۱۰۰۷۳۴۳
به نام صادق ابراهیمی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو سمند LX- EF7
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳
به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۴۹۸ ه ۶۳
و شماره موتور 147H۰0099648
و شماره شاسی NAACR1HW5EF580973
به نام علیرضا کاظمی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجانب مرصیه اصغری
طرقی فرزند حسین به شماره شناسنامه۴۲۹۹۹
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی معماری
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان کریمخان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

سیاست

تصویب کلیات طرح اصلاح برخی از قوانین انتخابات در مجلس

تحقیقات محلی حذف می‌شود؟

پیوستن برخی اصولگرایان به جرگه موافقان



تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

باید بلافاصله به دادگاه صالح معرفی شوند، آیا نباید این نمایندگان اقدامی انجام دهند؟ امام صادق(ع) می‌فرمایند حرمت مؤمنان از حرمت کعبه بیشتر است. جمعی از نمایندگان می‌گویند ما کاری به شورای نگهبان نداریم؛ اما کسانی که گزارش خلاف دادند باید محاکمه شده و شفافیت ایجاد شود.»

محسن کوهکن، اصولگرای ردصلاحیت‌شده: «... در دنیا حاکمیت هزینه انتخابات را به‌نوعی تقسیم و بخشی از آن را پنهان می‌کند؛ اما قوانین ما به‌گونه‌ای است که تمام هزینه انتخابات را شورای نگهبان می‌دهد. مجلس برای کنارزدن منتخبان خود قانون دارد و حتی رئیس و هیئت‌رئیسه برای یک سال انتخاب می‌کند و در آیین‌نامه دارد که اگر تخلفی صورت بگیرد، استیضاح و از کار برکنار می‌کند؛ اما برای حقوق‌دانان شورای نگهبان هیچ قاعده و قانونی وجود ندارد. روز اول می‌آیند اینجا و متواضعانه می‌نشینند که رای بگیرند؛ اما بعد از رای، جواب تلفن شما را نمی‌دهند. شما جواب دهید و محکم بگویید تخلف دارید و مطابق این مدارک صلاحیت ندارید. جناب آقای کدخدایی اگر نمایندگان متوسل به این و آن می‌شوند، برای این است که شان نماینده هم نیست به آنها وقتی بدهید.... آقای قاضی‌پور که در صداقتش شک نداریم و حتی بعضی شب‌ها در مجلس می‌خواید، بگویید شورای نگهبان چطور با او برخورد کرده است. دوستانی که رای آورده‌اید، چرا حرف نمی‌زنید؟ از چه چیزی می‌ترسید؟ می‌ترسید ردصلاحیتان کنند؟ خب ردصلاحیت کنند. پای حرفتان بایستید.» این نماینده مردم در مجلس دهم با تأکید بر اینکه مصوبات و قداست شورای نگهبان برای ما محفوظ و حرف آخر است، از نمایندگان خواست با کلیات طرح مذکور موافقت کنند.

واکنش متقدم شورای نگهبان

کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان، پیش از این در واکنش به تصویب دوفوریت این طرح به مجلس گفته بود: «ما در شورای نگهبان البته موافق هستیم که هرکس ادعای کذب می‌کند؛ اما غیر نمایندگان وارد کرد، باید در محاکم پاسخ‌گو باشد؛ هم قانون داریم و هم می‌توان دوباره بر آن تأکید کرد؛ اما از آن طرف طراحان این طرح هم قول دهند وقتی مطالب برایشان روشن شد و دلایل آن هم نه در یک که بعضا در چند جلسه توضیح داده شد، از توسل به این مقام و آن مقام خودداری کرده و از حاشیه‌سازی پرهیز کنند. خودتان به مردم حوزه انتخابیه بفرمایید که دلایل چه بوده است! شاید بهتر باشد یک بند دیگر به این دوفوریت اضافه شود که هر نماینده بعد از استماع دلایل ردصلاحیت خود، موظف باشد در یک مینیتنگ انتخاباتی آنها را بیان یا در رسانه‌ها منتشر کند؟! الحاق این بند هم زحمت ما را در مقابل سؤال خبرنگاران محترم کم می‌کند که همیشه پاسخ می‌دهیم قانون ما را از انتشار دلایل ردصلاحیت منع کرده است و هم نشان می‌دهد نمایندگان محترم به دنبال اصلاح قانون انتخابات برای اصلاح روند جاری انتخابات هستند! در این صورت، دوفوریتی آنها نیز قابل توجیه خواهد بود.»علی مطهری نیز در تویییتی خطاب به کدخدایی نوشته: «واکنش آقای کدخدایی به طرح دوفوریتی مجلس برای اصلاح قانون انتخابات قابل تأمل است. ظاهرا ایشان مایل است شورای نگهبان مطلق العنان باقی بماند. اصرار بی‌دریی وی بر اینکه کار شورا درست بوده، حاکی از عذاب وجدان ایشان از برخی ردصلاحیت‌های بی‌حساب است که امری مبارک است.»

شهاب‌الدین بی‌مقدار، نماینده تبریز، نیز درباره یادداشت کدخدایی گفته بود: «فکر می‌کنم آقای مطهری به نکته درستی اشاره کردند؛ اما سؤال من از آقای کدخدایی این است که مگر نمایندگان دلایل ردصلاحیت خود را در انتخابات مجلس بازدهم منتشر نکردند؟ متأسفانه شورای نگهبان هر چیزی را که باب میل خود نباشد، رد خواهد کرد؛ اما این موضوع نباید بر وظیفه ما در مجلس تأثیر بگذارد.»

...

رسول منتجب‌نیا:

باید مردم را با اصلاح طلبی واقعی آشنا کنیم

مانیفست و ارائه یک تعریف کامل و جامع از اصلاحات است... مردم وقتی نگاه می‌کنند قشر قابل توجهی در جامعه عنوان اصلاح‌طلبی را یک می‌کشند، باید هدف، آرمان و برنامه آنها را ببینند و بعد از آن تصمیم بگیرند که آن را بپذیرند یا نپذیرند... متأسفانه از روز اولی که بحث اصلاح‌طلبی مطرح شد، به‌ویژه در دوم خرداد ۷۶ دتوین مرام‌نامه به‌درستی انجام نشد. در طول دولت اصلاحات این موضوع بارها تذکر داده شد، ولی کسی به فکر این کار نبود. من فکر می‌کنم ماه‌های پیش‌رو فرصت خوبی است برای اصلاح‌طلبان تا سراغ این بروند که خود را بازسازی و بازتعریف کنند و مردم را با اصلاح‌طلبی واقعی آشنا کنند.»

آینه

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

کیتان

خطر حباب در بورس (یادداشت روز)

● ... آیا رشد فعلی بازار سهام منطق صحیحی دارد یا نه؟ برای پاسخ به این سؤال باید دقت کنیم که بورس را همواره به‌ویترین اقتصادی کشور تشبیه کرده‌اند پس این‌ویترین باید تا حد زیادی واقعیت اقتصاد کشور را به نمایش بگذارد نه فضای سوداگری و سودجویی، با این توضیح، به بررسی رشد شاخص بورس به‌عنوان دامسج بازار سهام و مطابقت آن با وضعیت اقتصاد کشور می‌پردازیم. طی فروردین‌ماه گذشته که اغلب منابع کشور و کارخانه‌های تولیدی به دلیل شیوع کرونا تعطیل بوده‌اند و اصلا فعالیتی نداشته‌اند شاخص بورس ۱۸۱ هزار واحد رشد کرده است! یعنی در طول ماهی که تعداد روزهای کاری آن کمتر از دو هفته بوده رشد بورس به اندازه یک‌سال قبل بوده است! برای اینکه ببینیم این رشد عجیب بوده کافی است بدانیم شاخص بازار از ابتدای تأسیس در قبل از انقلاب تا انتهای سال ۹۸ مجموعا اندکی بیش از ۵۰۰ هزار واحد رشد کرده ولی فقط طی یک ماه اخیر ۱۸۱ هزار واحد افزایش یافته است که عبارت‌ی بازدهی بازار سهام طی فروردین‌ماه است که اکثر کشور تعطیل بوده معادل یک‌سوم کل تاریخ بورس بوده است. آیا این عجیب نیست؟ مگر چه اتفاقی در اقتصاد افتاده که شاخص‌های بورس این‌گونه در حال رشد هستند؟...

احتشام

بازار نفت وکرونا

● **جواد بارجانی:** ... زمانی که صنعت نفت آمریکا شروع به کار کرد، قیمت‌های وحشتناک کم ندیده است. به‌طورمثال با کاهش تولید نفت، قیمت در آن سال‌ها به ۲۰ دلار می‌رسد. در چنین شرایطی افراد برای تولید بیشتر نفت به منطقه شریلانیوا هجوم می‌بردند تا زمانی که قیمت به ۲۰ سنت می‌رسید. با کاهش قیمت‌ها عده‌ای هم ورشکسته می‌شدند. به همین خاطر کاهش‌های شدید قیمت زمینه‌ای تاریخی در صنعت نفت دارد. برخی پیش‌بینی‌ها بر این امر استوار است که اگر آمریکا تولید خود را به همین منوال ادامه دهد، مازاد عرضه حدود دو میلیون بشکه خواهد شد، که نتیجه باعث ایجاد مشکلات عدیده‌ای در بازار نفت می‌شود؛ اما بعید است قیمت‌های منفی برای معاملات آتی نفت در بازاری جز آمریکا رخ دهد. چراکه قوانین بازار فیوچرز آمریکا را بازار اروپا ندارد. دلیل دیگر برای کاهش شدید قیمت‌ها در بازار معاملات آتی نفت، بر شدن ذخایر پالایشگاه‌هاست. به‌گونه‌ای که بسیاری از نفتکش‌های بزرگ به مخازن نگهدارنده تبدیل شده‌اند و تا ماه مه که کاهش تولید اجرایی شود، بعید است نفتکش‌ها به وظیفه اصلی خود و رساندن نفت به دست مشتری‌ها بازگردند. مهم‌ترین سؤال این روزها، زمان به‌انتهارسیدن بحران کروناست. اگر تا پیش از آغاز تابستان آثار برگشت به شرایط عادی هویدا شود، می‌توان انتظار داشت بازار نفت با جهش‌های کمی به شرایط عادی بازگردد؛ اما پیش‌بینی‌های دیگر بر ادامه روند فعلی حکایت دارد. در این صورت بازار نفت برای کشورهایی مانند آمریکا که بزرگ‌ترین مصرف‌کننده بنزین است و کشورهایی که صنعت توریزم پیشرفته‌ای دارند، همچنان بحران‌زده می‌مانند.
تداوم کاهش قیمت نفت متأسفانه شرایط سختی را برای کشور ایجاد می‌کند، چراکه به علت تحریم‌ها و محدودیت در صادرات، کاهش قیمت نفت می‌تواند مشکلات اقتصادی را به‌خصوص در تنظیم و تحقق بودجه دچار مشکل کند.